

OFERTANT

ANEXA 01

SRL "DANIGASING"

OFERTĂ

Către: Inspectoratul National de Probatiune,

Stimați domni :

1. Examinând caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul,

Olga Sânjer, reprezentant al ofertantului SRL "DANIGASING", ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată să executăm :

Lucrari de Reparatii generale si de renovare a Biroului de Probatiune Floresti, or. Falesti, str. Frunza, 32.

Pentru suma de: 191 202,28 (Una sută nouăzeci unu mii două sute doi lei, 28 bani)

La care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 38 240,46 (Treizeci opt mii două sute patruzeci lei, 46 bani)

2. Ne angajăm ca , în cazul în care oferta noastră este stabilă câștigătoare , să începă lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să finisăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în: 30 zile (treizeci zile)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de: 30 zile

13.11. 2018 , respectiv până la data de:

13 .12.2018, și ea va rămâne obligatoriu pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Până la încheierea , semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Termenul de garanție pentru lucrările efectuate este de 12 luni din data dării obiectului în exploatare.

Data: 12 11 2018

Olga Sânjer, în calitate de administrator legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele : SRL " DANIGASING"

Ofertant:



L.S (semnătura autorizată)

Inspectoratul national de probatiune

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 06-11-2018

Lucrari de reparatii generale si de renovare a biroului de probatiune Floresti, or. Floresti, str. Frunza, 32

Valoarea de deviz 229 442,74 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 06-11-2018:				

Manopera:

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	106,1400	57,66	6 120,032
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	60,8500	57,66	3 508,611
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	102,2850	57,66	5 897,753
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	54,3900	57,66	3 136,127
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,1610	57,66	412,903
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	384,2970	57,66	22 158,564
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	228,8780	57,66	13 197,105
Total manopera						54 431,09

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,1660	200,00	433,200
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6510	1,00	0,651
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0080	3 000,00	24,000
4.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	7,3688	3 000,00	22 106,400
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0240	3 000,00	72,000
6.	2010102908737	Grinzi de rasinoase de 4-6 m lungime cl. B	m3	1,0300	3 000,00	3 090,000
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0240	3 000,00	72,000
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0096	3 000,00	28,800
9.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,4340	16,00	6,944
10.	2413217300010	Cleme	buc	22,9500	5,00	114,750
11.	2414147327483	Lignolineum	kg	0,5000	8,00	4,000
12.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	6,0760	33,00	200,508
13.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,0850	5,00	5,425
14.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	15,0177	3,00	45,053
15.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	30,0353	55,00	1 651,941
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	405,0600	1,50	607,590
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,3250	300,00	97,500

Beneficiu	6 %	10 822,77
Total		191 202,28
TVA	20 %	38 240,46
Total		229 442,74
Total deviz:		229 442,74



Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Slajd	Descriere	Unitate	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					

Obiect Inspectoratul national de probatiune

Investitor Inspectoratul National de
Probatieune

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc. inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			42,015 41,515
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
2	RpCH15A	Grinzi pentru plansee cu deschidere de peste 4 m, din lemn de rasinoase ecarisat inclusiv carbolinizarea capetelor de grinzi	m3			3 616,190 518,940
	71240100107001	Dulgher	h-om	6,9500	57,66	400,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2010102908737	Grinzi de rasinoase de 4-6 m lungime cl. B	m3	1,0300	3 000,00	3 090,00
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,5000	8,00	4,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	25,00	0,25
3	RpCH06A	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin platuire (crapaturi sau rupturi la arbaletrieri, diagonala, coarde)	buc			98,040 44,975
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0170	3 000,00	51,00
	2874145887049	Cuic cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0900	16,00	1,44
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	25,00	0,25
4	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2			99,461 21,911
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	3 000,00	75,00
	2874145886942	Cuic constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	25,00	0,75
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			50,250 43,245
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 000,00	0,36
	2873145887000	Cuic cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	15,00	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,00	4,50
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip onduls montat sub stratul de invelitoare de tigla placi ondulate sau amprentate	m2			35,316 14,415
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,00	8,29
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	1,00	12,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip	m2			201,277

1	2	3	4	5	6	7
		tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)				66,309
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	100,00	120,75
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,73
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	55,00	5,78
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	55,00	2,31
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	3,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,25
8	RpCH19A	Reparatii la captuseli din lemn, executate cu scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, inclusiv desfacerea captuselilor vechi si inlocuirea lor cu altele noi brute, batute in caplama	m2			109,654 19,604
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1700	57,66	9,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,80
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0290	3 000,00	87,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	15,00	1,80
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	25,00	0,50
9	RpCR16A	Vopsirea tavanelor, lambriurilor si streasinilor din lemn, PFL sau PAL, cu vopsele pe baza de ulei sau alchidice, pe suprafete de peste 20 mp, cu un strat peste vopseaua existenta	m2			29,068 19,028
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	57,66	19,03
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2800	33,00	9,24
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	16,00	0,32
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	1,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,00	0,03
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			150,822 17,298
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	55,00	59,48
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	22,00	31,72
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	22,00	4,53
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	22,00	2,27
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	75,00	15,45
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	45,00	9,27
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			120,261 20,181
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	55,00	58,91
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	35,00	17,85
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	22,00	5,61
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	5,00	2,55
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	1,00	0,26
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	35,00	8,93
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	22,00	5,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		2. Copertina				
12	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			201,276 66,309
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	100,00	120,75
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,73
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	55,00	5,77
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	55,00	2,31
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	3,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,25
13	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			118,122 98,022
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	57,66	76,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	57,66	21,33

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,50	14,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	200,00	5,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	6,43	0,04
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,00	0,10
14	RpCJ25A	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, pe zidarie de caramida sau beton, (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu	m2			144,528 <hr/> 124,546
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,9100	57,66	110,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,5700	1,50	9,86
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0065	300,00	1,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	200,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	6,43	0,08
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0260	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L. actionat electric	h-ut	0,0090	25,00	0,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	25,00	0,07

APROBAT:



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Inspectoratul national de probatune

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 06-11-2018

**Lucrari de reparatii generale si de renovare a biroului de probatiune Floresti, or.
Floresti, str. Frunza, 32**

Valoarea de deviz 229 442,74 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	271,9500	42,015 41,515	11 426,033 11 290,058
2	RpCH15A	Grinzi pentru plansee cu deschidere de peste 4 m, din lemn de rasinoase ecarisat inclusiv carbolinizarea capetelor de grinzi	m3	1,0000	3 616,190 518,940	3 616,190 518,940
3	RpCH06A	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin platuire (crapaturi sau rupturi la arbaletrieri, diagonala, coarde)	buc	25,0000	98,040 44,975	2 450,995 1 124,370
4	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2	271,9500	99,461 21,911	27 048,515 5 958,642
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	80,0000	50,250 43,245	4 020,000 3 459,600

1	2	3	4	5	6	7
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	271,9500	35,316 14,415	9 604,322 3 920,159
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	271,9500	201,277 66,309	54 737,145 18 032,732
8	RpCH19A	Reparatii la captuseli din lemn, executate cu scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, inclusiv desfacerea captuselilor vechi si inlocuirea lor cu altele noi brute, batute in caplama	m2	5,0000	109,654 19,604	548,272 98,022
9	RpCR16A	Vopsirea tavanelor, lambriurilor si streasinilor din lemn, PFL sau PAL, cu vopsele pe baza de ulei sau alchidice, pe suprafete de peste 20 mp, cu un strat peste vopseaua existenta	m2	21,7000	29,068 19,028	630,771 412,903
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	44,0000	150,822 17,298	6 636,190 761,112
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	45,0000	120,261 20,181	5 411,745 908,145
		<i>Total</i>		Lei		126 130,178
		Total Acoperis Inclusiv salariu				126 130,178 46 484,683
		2. Copertina				
12	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	14,1000	201,276 66,309	2 837,993 934,956
13	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	8,0000	118,122 98,022	944,976 784,176
14	RpCJ25A	Reparatii de tencuieli exterioare stropite, pe zidarie de caramida sau beton, (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-	m2	50,0000	144,528 124,546	7 226,388 6 227,280

1	2	3	4	5	6	7
		ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu				
		<i>Total</i>	Lei			11 009,357
		Total Copertina Inclisiv salariu				11 009,357 7 946,412

		Total	Lei	137 139,53
		Asigurari sociale	22,5 %	12 247,00
		Transportarea materiale	10 %	8 150,16
		Total		157 536,69
		Cheltuieli de regie	14,5 %	22 842,82
		Total		180 379,51
		Beneficiu	6 %	10 822,77
		Total		191 202,28
		TVA	20 %	38 240,46
		Total		229 442,74
		Total deviz: Inclisiv salariu		229 442,74 54 431,09



Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)